
Lenka M. (max20008) ID 183566 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 14:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky:-) Děkujeme za Váš zájem pokud si něco vyberete z našeho albíčka.všechny věcičky jsou po naší Terezce to co
je již malé nebo netrefíme velikost.Na Vaše dotazy rádi odpovíme:-) dle přání přeměříme či dopošleme fotečky.Po platbě
předem zasíláme věci doporučeně v případě Vašeho přání na Vaší odpovědnost obyčejně.Jde dohodnout i osobní převzetí. Na
nabídky výměny nereagujeme a cenny jsou uvedeny. proto prosím nesmouvejte až budeme chtít ceny upravit učiníme tak
sami :-) Co se týká poštovného to si hradí kupující snažíme se balit balíčky tak aby bylo co nejnižší ale bohužel pošta neustále
zdražuje.Všem děkujeme za pochopení.Přejeme samé pohodové obchůdky na MMB.

  PS: stav věcí se snažím popsat vžy co nejlépe a podle zkutečnosti.Avšak jsem jen člověk něco mohu neúmyslně přehlédnout
zváště u již nošených věcí:-) Pokud není přímo uvedeno u konkrétního zboží jsou věci bez záruky! jde o soukromí prodej.

 Pokud si zájemce koupi rozmyslí a nedá sám vědět do 2 dnů od rezervace a odeslání podkladů k platbě píši neutrál nebo
negativ!!!!!!!!!!!! proto prosím pište jen pokud máte opravdu zájem.Děkuji

  Věcičky rezervujeme 24h myslím na přeměření a promyšlení dostačuje:-) po té podstupujeme dalším zájemcům. Děkujeme
za pochopení!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

